
 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                             

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От «17»   03    2020 года № 41 

 г. Бакал 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Бакальского городского поселения 

от 23.04.2019 г. №85 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного Российской Федерации» в соответствие с 

распоряжением Правительства Российской й Федерации от 18.09.2019 г.№2113-р «О 

перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых 

исполнительными органами государственной власти субъектах Российской Федерации, 

учреждениями а также органами местного самоуправления», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наименование Административного регламента «Присвоение почтового адреса 

объекту недвижимости, об изменении почтового адреса объекта недвижимости, об 

определении ориентира земельному участку и внесении сведений в ФИАС» изложить в 



новой редакции: «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирования 

такого адреса»; 

2. Поместить данное постановление на официальном сайте Бакальского городского 

поселения; 

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы по вопросам экономического, стратегического развития, земельно-имущественных 

отношений Пешляеву К.Ю.; 

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Бакальского городского поселения                                       А.Л. Зарочинцев 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

 

 

Заместитель главы по экономическому, стратегическому развитию, 

земельным и имущественным отношениям               К.Ю. Пешляева  

 

 

 

Начальник юридического отдела  

администрации Бакальского городского поселения                                      Т.Г. Спирченкова 

 

 

 

 

 

 

 


